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  Turbiny Wiatrowe

   Funkcje

 

 

 

 

 

   Parametry

Model   

Moc znamionowa

Maksymalna moc

Napięcie znamionowe

Prędkość startowa

Prędkość znamionowa wiatru

Prędkość graniczna wiatru 45m/s

Średnica wirnika

Waga netto

Ilość łopat

Turbina Wiatrowa
300W NE-300S

300W

330W

12V/24V

2.5m/s

11m/s

1.35m/1.25m

7.5kg

3 lub 5

Turbina Wiatrowa
100W NE-100S3-3

100W

110W

12V

2.5m/s

10m/s

1.15m

7kg

3

Turbina Wiatrowa
 400W NE-400M

400W

430W

12V/24V

2.5m/s

10m/s

1.55m/1.35m

13kg

3 lub 5

Turbina Wiatrowa
 500W NE-500M3

500W

530W

12V/24V/48V

2.5m/s

10m/s

1.70m

15kg

3 lub 5

Turbina Wiatrowa
 600W NE-600M2-3

600W

610W

24V

2.5m/s

11m/s

1.70m

17kg

3

Tworzywo łopat nylon

Typ prądnicy prądnica prądu zmiennego 3-fazowego z magnesami stałymi neodymowymi (NdFeB), synchroniczna

Obudowa generatora stop aluminium

Układ sterowania Elektromagnes

Temperatura pracy -40°C - 80°C

Projektowana żywotność 20 lat
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Średnica wirnika NE-300S 5 – 1250mm
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NE-400M

Ø1550mm
950mm
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150mm

Średnica wirnika NE-400M 5 – 1350mm
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NE-500M3
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NE-600M2-3
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165mm

830mm

600mm


